华南理工大学、广东邦达实业有限公司
共建广东省博士后创新实践基地

合

作

框

架

协

议

2017年  制表

甲方：华南理工大学

乙方：广东邦达实业有限公司
根据国家、广东省和华南理工大学有关文件精神,甲乙双方就共建“广东省博士后创新实践基地”(以下简称:“基地”)达成如下协议：

一、合作原则

依托项目、优势互补、联合招收、共同培养。

二、合作目标与任务

（一）双方以博士后基地建设、博士后招收培养和博士后科研项目合作为主要目标。

（二）充分发挥校企双方优势,共同凝练企业创新发展急需的重大关键性课题,联合招收博士后人才开展相关课题研究,大力推进双方科研成果转化,促进企业科技创新能力和人才水平的提升。
三、甲乙双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1.甲方按国家、广东省和乙方所在地市有关文件规定,审核乙方选拔招收博士后的进站资格,协助乙方和博士后办理进、出站等相关手续。

2.甲方根据乙方所招收博士后的专业方向,遴选甲方的高水平专家担任博士后合作导师,对本基地建设和管理、博士后招收和培养等工作进行业务指导。

3.甲方为进站博士后办理学校借书证,组织博士后申报中国博士后科学基金及其它国家级课题,并指导和协助乙方对博士后进行中期、出站考核。

4.博士后所参与的乙方研究项目的研究成果可冠名“广东邦达实业有限公司、华南理工大学”。
（二）乙方的权利和义务

1.乙方为基地运行提供充足的工作、研究经费和物质保障,具体内容、细节由乙方与相关流动站导师协商并另行签订协议。
2.乙方根据自身科研发展需要,确定基地建设所需的博士后科研项目、经费和拟招收的博士后人选。
3.乙方为进入基地的博士后提供工作和生活条件,并与博士后就项目研究经费、研发与办公场地、必要的技术配套支持以及工资福利待遇等签订协议。

4.乙方为基地配备必要的管理工作人员,负责基地日常事务管理、项目实施、及联络协作等相关事宜,组织相关专家对博士后研究人员进行中期和出站考核。

5.博士后在站期间合作研究成果的知识产权归属乙方,甲方对博士后发表的论文享有第一署名权。

6.若博士后使用甲方的实验仪器设备材料费,按甲方规定缴纳费用；承担甲方因工作需要赴乙方进行工作检查、指导的专家费、差旅食宿费等。

四、合作期限
双方合作建设“博士后创新实践基地”为期三年,合作期满或因其它不可抗力致使本协议不能履行时,终止本协议,双方均不承担法律责任。

乙方有意向继续合作的,经双方协商另行签订协议。
五、其他

本协议壹式贰份,甲乙各执壹份,每份具有同等法律效力,自双方签章后生效。

未尽事宜,双方应本着友好、平等和互利的原则协商解决。

甲方：华南理工大学                     乙方：广东邦达实业有限公司
法定代表或授权代表签字：

           法定代表或授权代表签字：

 年    月    日                              年    月    日
   （公  章）

        （公  章）
0
1